Z-TWS11
Highlights
•	Soluzione	di	automazione	entry
level	(~100	tag)	per	applicazioni
universali
•	Elevata	connettività	grazie	ai
protocolli	FTP	client,	SMTP
client,	http,	ModBUS	TCP,

Programmazione PLC IEC 61131 (Straton) con librerie dedicate
Certificazioni CE
Norme EN 61000-6-4, EN 61000-6-2
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
Z-TWS11 Controllore multifunzione IEC 61131, con I/O integrato
SOFTWARE
STRATON-D-USB Chiave attivazione Straton per controllori IEC 61131
STRATON-IDE256 Ambiente di sviluppo Straton 256 tag con chiave di attivazione USB
STRATON-IDE512 Ambiente di sviluppo Straton 512 tag con chiave di attivazione USB
STRATON-SP Straton SENECA Package - CPU Seneca Installer suite
STRATON-WB Straton workbench IEC 61131 free editor
Z-NET4 Configuratore sistemi I/O e controllori IEC 61131
ACCESSORI
MSD Micro SD memory card con adattatore
Z-PC-DIN2-17.5 Supporto per montaggio rapido su guida DIN 2 slot passo 17.5 mm
Z-PC-DINAL2-17.5 Supporto per montaggio rapido su guida DIN testa + 2 slot passo 17.5 mm
Z-POWER-115-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 115 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-25VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 25 VA con termofusibile
Z-SUPPLY Alimentatore switching monofase 24V @ 1,5 A
CAVI
CE-RJ45-RJ45-C Cavo Ethernet incrociato (RJ45 / RJ45)
CE-RJ45-RJ45-R Cavo Ethernet diritto (RJ45 / RJ45)